BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
TRƯỜNG ĐẠI HỌC BÁCH KHOA HÀ NỘI

Số :        /TB-ĐHBK-ĐTLT
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày        tháng       năm 2018

THÔNG BÁO TUYỂN SINH
Trường Đại học Bách khoa Hà Nội phối hợp với Trường Cao đẳng Công thương thành phố Hồ Chí Minh thông báo tuyển sinh vừa làm vừa học trình độ Đại học hình thức liên thông từ Cao đẳng lên Đại học và Văn bằng hai năm 2018 như sau:
I. Ngành/Chuyên ngành đào tạo:	CÔNG NGHỆ DA GIÀY
II. Loại hình đào tạo:
2.1. Liên thông từ cao đẳng lên đại học:
a) Đối tượng dự thi: Thí sinh có bằng tốt nghiệp cao đẳng chuyên nghiệp, cao đẳng nghề trước đây hoặc tốt nghiệp cao đẳng giáo dục nghề nghiệp được liên thông lên các ngành cùng nhóm ngành mà không phải học bổ túc kiến thức. Trong trường hợp liên thông khác nhóm ngành thì phải học bổ túc kiến thức với các môn học là các môn thi đầu vào theo quy định của từng ngành và các môn bổ trợ kiến thức khác phù hợp với đặc thù riêng của từng ngành đào tạo.
b) Thời gian đào tạo: 2 năm
c) Môn thi:	- Toán cao cấp
		- Vật liệu dệt may da giày
		- Công nghệ gia công giày
 2.2. Văn bằng hai:
a) Đối tượng xét tuyển:
- Những người đã tốt nghiệp đại học hệ chính quy, hệ vừa làm vừa học (tại chức trước đây) các nhóm ngành tự nhiên, kỹ thuật;
- Những người đã tốt nghiệp đại học thuộc các nhóm ngành khác cũng được xét tuyển nếu hoàn thành chương trình học bổ sung theo quy định của Trường ĐHBK Hà Nội.
[bookmark: _GoBack]b) Thời gian đào tạo: 2 năm
III. Hồ sơ tuyển sinh: Mỗi thí sinh 02 bộ theo mẫu hồ sơ của Viện Đào tạo liên tục Trường Đại học Bách khoa Hà Nội; 01 bộ nộp về Viện Đào tạo liên tục, 01 bộ lưu tại Trường Cao đẳng Công thương thành phố Hồ Chí Minh (Xem bản hướng dẫn kèm theo hồ sơ).
IV. Địa điểm nhận hồ sơ và học tập
Phòng Đào tạo thường xuyên (P.A04)- Trường Cao đẳng Công thương TP Hồ Chí Minh.
Địa chỉ: Số 20 Tăng Nhơn Phú, phường Phước Long B, Quận 9, TP Hồ Chí Minh
ĐT liên hệ:  028.36402985	         Hotline:  0943.766.799           Website: dttx.hitu.edu.vn
Địa điểm ôn và học tập: Học tại trường CĐ Công thương TP.HCM
V. Thời gian nhận hồ sơ và thi tuyển sinh:
- Thời gian nhận hồ sơ: Từ tháng 9/2018
- Thời gian thi dự kiến:
+ Ngày 27 - 28/10/2018
+ Ngày 22 - 23/12/2018
(Thời gian thi dự kiến có thể sẽ được thay đổi để phù hợp với điều kiện tuyển sinh thực tế)

VI. Lệ phí tuyển sinh:
			- Phí hồ sơ: 40.000 đ/bộ
- Phí thi tuyển: 350.000 đổng
			- Phí xét tuyển: 300.000 đồng

Mọi chi tiết có thể tham khảo thêm trên trang thông tin tuyển sinh của Viện Đào tạo liên tục - Trường ĐHBK Hà Nội  tại : http://dtlt.hust.edu.vn trang thông tin tuyển sinh;     FB : http://www.facebook.com/dtltbk  hoặc Phòng Tuyển sinh và Công tác sinh viên viện Đào tạo liên tục, số 94 Lê Thanh Nghị, Hai Bà Trưng, Hà Nội - Điện thoại 024.38680359; Email : dtlt@hust.edu.vn.
TL. HIỆU TRƯỞNG
Nơi nhận:
- Trường CĐ Công thương TP HCM;
- Lưu Viện ĐTLT.